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Csomád Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2161 Csomád, Kossuth Lajos út 69. 

Szám: 7/2013. 

 

 

 

 

 

7. Jegyzőkönyv 
 

Készült: A Fóti Közös Önkormányzati Hivatal Csomádi Kirendeltség (2161 Csomád, Kossuth 

Lajos út 69.) tárgyaló termében 2013. június 13. napján, (csütörtökön) 08
00

 órai 

kezdettel megtartott rendkívüli nyílt képviselő-testületi üléséről. 

 

Ezen jegyzőkönyv tartalmaz: 

 

 

 

HATÁROZATOK: 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

39/2013.(VI.13.) önkormányzati határozata: 

Döntés a Veresegyház Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása 

társulási tagságról 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

40/2013.(VI.13.) önkormányzati határozata: 

Veresegyház Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása társulási 

megállapodás módosításának elfogadása 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

41/2013.(VI.13.) önkormányzati határozata: 

Észak-Kelet Pest és Nógrád Megyei Regionális Hulladékgazdálkodási és 

Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás által nyújtandó - közszolgáltatáshoz 

történő csatlakozásról 
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J e g y z ő k ö n y v 
 

 

Készült: A Fóti Közös Önkormányzati Hivatal Csomádi Kirendeltség (2161 Csomád, Kossuth 

Lajos út 69.) tárgyaló termében 2013. június 13. napján (csütörtökön) 08
00

 órai kezdettel 

megtartott rendkívüli nyílt képviselő-testületi üléséről. 

 

Jelen vannak:  Klement János   polgármester, 

 Matejka Márton   alpolgármester, 

 Miklecz Mihály   képviselő, 

 Stipka István   képviselő,             

 Tóth László    képviselő, 

 Chrobák Zoltánné dr. jegyző, 
 Dóráné dr. Kuzmann Katinka Zita aljegyző, 

 Gombai Mártonné   jegyzőkönyvvezető. 

  

   

Klement János polgármester: 
Köszönti a megjelenteket, a képviselő-testületi ülést megnyitja. Megállapítja, hogy az ülésen 

5 képviselő-testületi tag megjelent, a képviselő-testületi ülés határozatképes. 

Szőnyi Tamás és Tompa János képviselők jelezték távolmaradásukat.   

 

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Tóth László és Miklecz Mihály képviselőket javasolja, amely 
javaslatot a Képviselő-testület egyhangúan elfogad.  

Jegyzőkönyv vezetésével Gombai Mártonné igazgatási főmunkatársat bízza meg.  

 

Ismerteti az ülés napirendi pontjait, amelyeket a Képviselő-testület egyhangúan jóváhagyott.   

 

Napirend: 
1. Döntés a Veresegyház Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása tagságáról 

és  Társulási Megállapodás módosításáról 

Előterjesztő: Klement János polgármester 

 

2. Döntés a komplex hulladékgazdálkodási – az Észak-Kelet Pest és Nógrád Megyei 
Regionális Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás által 

nyújtandó - közszolgáltatáshoz történő csatlakozásról 

 Előterjesztő: Klement János polgármester 
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1. Napirend 

Döntés a Veresegyház Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása tagságról 

és Társulási Megállapodás módosításáról 

Klement János polgármester: 

Az írásos előterjesztés előzetesen kiküldésre került a képviselők részére. 

Csomádon a Veresegyházi Kistérség Esély Szociális Alapellátási Központ látja el a 

családsegítés, idősgondozás, jelzőrendszeres segítségnyújtási feladatokat, valamint az 

általuk működtetett beszédjavító iskolába 3 gyermek jár. 
Két döntést kell hoznia a Képviselő-testületnek.  

Az első döntési javaslat: a Képviselő-testület kinyilvánítja azon szándékát, hogy a 

Veresegyházi Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása tagja kíván maradni. 

Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra bocsátja a napirendet. 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 39/2013.(VI.13.) önkormányzati határozata: 
Csomád Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Csomád 

továbbra is a Veresegyházi Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása 

tagja kíván maradni.  

A Képviselő-testület a döntésről szóló határozatot legkésőbb 2013. június 30-

ig eljuttatja a Munkaszervezet részére. 

Határidő: 2013. június 30. 

Felelős: polgármester, jegyző 

 

Klement János polgármester: 

A második döntési javaslat: a Képviselő-testület elfogadja a Veresegyházi Kistérség 

Önkormányzatainak Többcélú Társulása társulási megállapodás módosítását. 
 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 40/2013.(VI.13.) önkormányzati határozata: 
1. Csomád Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. (Mötv.) 

IV. fejezetében foglaltaknak megfelelően módosított társulási megállapodást és 

a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodást 
elfogadja. 

A Képviselő-testület a döntésről szóló határozatokat legkésőbb 2013. június 

14-ig eljuttatja a Munkaszervezet részére. 

2. Csomád Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 2013. 

július 1-től a Veresegyházi Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása 

ülésein a település delegáltja:  

    1. Klement János polgármester akadályoztatása esetén, 

    2. Stipka István képviselő akadályoztatása esetén, 

  3. Miklecz Mihály képviselő. 

A Képviselő-testület a döntésről szóló határozatokat legkésőbb 2013. június 14-ig 

eljuttatja a Munkaszervezet részére. 
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Határidő: 2013. június 14. 

Felelős: polgármester, jegyző 

 

2. Napirend 

Döntés a komplex hulladékgazdálkodási – az Észak-Kelet Pest és Nógrád Megyei 

Regionális Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás által 

nyújtandó - közszolgáltatáshoz történő csatlakozásról 

Klement János polgármester: 

Az írásos előterjesztést a képviselők előzetesen kézhez kapták. Az A.S.A. Magyarország 
Kft. szerződés felmondása előtt 1 hónappal nyilatkoztunk az Észak-Kelet Pest és Nógrád 

Megyei Regionális Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás. 

felé, hogy Csomád Községnek érvényes szolgáltatási szerződése van. Bízunk benne, hogy 

az A.S.A. Magyarország Kft. 12. 31-ig el tudja látni a lakossági szemétszállítást. 

 

Stipka István képviselő: 

Az Önkormányzati Társulás biztos tudta, hogy az A.S.A. Kft. meg fog szűnni, miért nem 

hívta fel rá a figyelmünket. 

 

Klement János polgármester: 
A Képviselő-testületnek arról kell döntenie, hogy 2014. július 01-től Csomád községben az 

Észak-Kelet Pest és Nógrád Megyei Regionális Hulladékgazdálkodási és 

Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás lássa el a települési szilárd hulladékkezelési 

közszolgáltatást. 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

 Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 41/2013.(V.27.) önkormányzati határozata: 
Csomád Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Észak-Kelet Pest és 

Nógrád Megyei Regionális Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi 

Önkormányzati Társulás Felé kinyilvánítja csatlakozási szándékát 2014. július 

01. hatállyal. 

A Képviselő-testület felhatalmazza Klement János polgármestert, hogy a 

döntésről értesítse a Társulást. 

Felelős: Klement János polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Klement János polgármester: 

Több napirend nem lévén, az ülést 08
20

 órakor berekesztette. 
 

K. m. f., 

 

Klement János          Chrobák Zoltánné dr. 

  polgármester                                     jegyző 
 

 

 

 

  Tóth László            Miklecz Mihály 

  jk. hitelesítő               jk. hitelesítő 


